
令和３年８月吉日 

各 位 

 

青森県ハンドボール協会  

  会 長  諏 訪 正 徳      

 

 

第４６回日本ハンドボ－ルリーグ六戸大会 大会終了の報告とお礼 

 

  晩夏の候 皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、８月２８日（土）に行われました「第４６回日本ハンドボ－ルリーグ六戸大会」の開催にあたり、

ご理解と多大なるご協力を賜り、心よりお礼を申し上げます。お陰さまをもちまして本大会を盛会のう

ちに終了することができました。 

今回はコロナ禍での開催となり、皆様にとって安心・安全な大会となるよう実行委員会として、感染

対策を徹底しての準備・運営をし、最終的には無観客大会ということになりましたが、皆様のご理解と

ご協力に大変感謝いたします。 

本大会の試合の模様はJHL-tv Channel-1（YouTube）にて配信され、約１万１千人の方が視聴

されました。これもひとえに本大会に対しての深いご理解と、本試合を楽しみにしていた全国のハンド

ボ－ルファンのお力添えによるものと感謝申し上げます。 

つきましては、今後ともハンドボ－ルの普及発展、青森県ハンドボ－ル協会へのご協力とご支援を賜

りますようお願い申し上げ、お礼とさせていただきます。 

 

※ 本大会の試合模様は、引き続き、JHLtvにてご覧頂くことができます。  

 

 

 

 

 

                              問合せ先 

第４６回日本ハンドボールリーグ六戸大会 

                                実行委員長 荒尾 祐治（青森県ハンドボール協会理事長） 

                              〒０３０-０９５１ 

                               青森市戸山字安原７－１ 

                                TEL０１７（７６５）６０３０／FAX０１７（７６５）６０３１ 

                                 Mail：arao-yuji@m02.asn.ed.jp 

http://jhltv.com/

